’ ‘ TEAM
KREATIVES
@ LICHT

Artikel-Nr.: 40141

- Betriebsgerat 240 Watt fur LED-Lichtband

- Konstantspannung 24 VDC (Ausgang) | 0-10.0A
- 3-in-1-Dimmung (0-10 VDC, PWM, Widerstand)

- P67

Spezifikationen

Material Gehause
Lénge

Breite

Hohe

Watt

Dimmart / Steuerung

Technische Anderungen bleiben vorbehalten. Es gelten die aktuellen Informationen unter www.tkl.ch.

Metall
244 mm
68 mm
38.8 mm
240 W

1-10V

Dieses Datenblatt wurde automatisch am 02.06.2024 um 01:10:00 generiert.

Schutzklasse

IP-Schutz

BG Ausgangsspannung
Garantie

Gewicht

Datenblatt

I

IP67

220-240V / 24V
24 Monate

1.3 kg


https://www.tkl.ch

