

## LED-Betriebsgerät 240W

## Artikel-Nr.: 40141

- Betriebsgerät 240 Watt für LED-Lichtband
- Konstantspannung 24 VDC (Ausgang) | 0-10.0A
- 3-in-1-Dimmung (0-10 VDC, PWM, Widerstand)
- P67



## **Spezifikationen**

Material Gehäuse	Metall	Schutzklasse	I
Länge	244 mm	IP-Schutz	IP67
Breite	68 mm	BG Ausgangsspannung	220-240V / 24V
Höhe	38.8 mm	Garantie	24 Monate
Watt	240 W	Gewicht	1.3 kg
Dimmart / Steuerung	1-10V		